PROVINCIA di BENEVENTO

Prot. Gen. N)Zggﬁ’fdei 50 - 6 O%

N. Registro dei Decreti

N. 8 A Registro Pubblicazione

IL. PRESIDENTE
Visto I’art. 50 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267;
Visto art. 109 del Decreto Leg vo 18.8.2000, n. 267,

Rinenuto dover conferire P'incarico di dirigente del Settore Infrastrutture, al dirigente
precedentemente incarico, ing. Angelo Fuschini;

DECRETA

» Di conferire all’Ing. Angelo Fuschini, I’incarico Dirigenziale per il Settore Infrastrutture.

» Di mandare il presente Decreto al Segretario Generale per 1 provvedimenti consequenziali.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Li

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AA. GG. E PERSOM

Li
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CON LLO ECONOMICO

(Dr. Sergio LLO)

iL PRESIDENTE
On. Carmineg NARDONE)

W



